



కస్టమ్స్, పరోక్ష పన్నులు మరియు నార్కోటిక్స్ జాతీయ అకాడమీ

राष्ट्रीय सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर और नार्कोटिक्स अकादमी

National Academy of Customs, Indirect Taxes and Narcotics

జోనల్ క్యాంపస్, 45-57-21, శ్రీయా కాంప్లెక్స్, 3వ & 4వ అంతస్తు, నరసింహ నగర్, విశాఖపట్నం - 530024

क्षेत्रीय परिसर, 45-57-21, श्रिया कॉम्प्लेक्स, तीसरी, चौथी मंजिल, नरसिम्हा नगर, विशाखापट्टनम - 530024

Zonal Campus, 45-57-21, Sriya Complex, 3rd & 4th Floors, Narasimha Nagar, Visakhapatnam - 530024

Tel: 0891-2536636

e-mail ID: psadg.nacinvsp-cbec@gov.in

क्षमता विकास आयोग द्वारा 'अति उत्तम' प्रशिक्षण संस्थान के रूप में मान्यता प्राप्त

ACCREDITED AS 'ATI UTTAM' TRAINING INSTITUTE BY CAPACITY BUILDING COMMISSION

File No.: NACIN/RTI/Misc/5/2021-ADMN-O/o ADG-NACIN-ZC-VISAKHAPATNAM

दिनांक/ Date as e-signed

सार्वजनिक सूचना - 01/2026 / PUBLIC NOTICE - 01/2026

पिछली सार्वजनिक सूचना दिनांक 26.08.2024 में संशोधन करते हुए, निम्नलिखित अधिकारियों को सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 का धारा 4(1) (बी) (xvi), धारा 5(1) और धारा 19 के प्रावधानों के अनुसार, राष्ट्रीय सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर एवं नारकोटिक्स अकादमी (NACIN), जोनल कैंपस, विशाखापत्तनम के लिए केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी (सीपीआईओ), केंद्रीय सहायक लोक सूचना अधिकारी (सीएपीआईओ) और अपीलीय प्राधिकारी के रूप में नामित किया गया है।

In modification to the previous Public Notice dated 26.08.2024, the following officers are designated as Central Public Information Officer (CPIO), Central Assistant Public Information Officer (CAPIO) and Appellate Authority as per the provisions of Section 4(1) (b) (xvi), Section 5(1) and Section 19(1) of the Right to Information Act, 2005, for the National Academy of Customs, Indirect Taxes & Narcotics (NACIN), Zonal Campus, Visakhapatnam.

क्र. सं. Sl. No.	अधिकारी के नाम, पदनाम, श्री/श्रीमति Name of the Officer & Designation S/Shri/ Smt.	के रूप में नियुक्त / Appointed as	दूरभाष नंबर Telephone No.	पता और ईमेल आईडी Address & Email ID
1.	जे.एम. किशोर, अपर निदेशक J.M. Kishore, Additional Director	प्रथम अपीलीय प्राधिकारी First Appellate Authority	0891 – 2942643	नासिन, दरवाजा संख्या 45-57-21/3,4, क्षेत्रीय कैंपस नरसिंहनगर, विशाखापट्टनम, 530024 / National Academy of Customs, Indirect Taxes and Narcotics (NACIN), Zonal Campus, Visakhapatnam D. No. 45-57-21/3,4, Narasimha Nagar, Visakhapatnam – 530024.
2.	के.आर.एस. शंकर, सहायक निदेशक K.R.S Shankar, Assistant Director	केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी (सी.पी.आई.ओ.) Central Public Information Officer (CPIO)	0891- 2942646	
	पी.एस. माधव,	केंद्रीय सहायक लोक सूचना	0891-	

3.	अतिरिक्त सहायक निदेशक P.S. Madhav, Additional Assistant Director	अधिकारी (सी.ए.पी.आई.ओ) Central Assistant Public Information Officer (CAPIO)	2536636	
			psadg.nacinvsp-cbec@gov.in	

कोई भी व्यक्ति जो राष्ट्रीय सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर एवं नारकोटिक्स अकादमी (NACIN), जोनल कैंपस, विशाखापत्तनम से संबंधित कोई भी जानकारी प्राप्त करना चाहता है, वह लिखित में या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से निर्धारित शुल्क का भुगतान करके और मांगी गई जानकारी का विवरण निर्दिष्ट करके उपरोक्त सीपीआईओ से अनुरोध करना होगा ।

Any person who desires to obtain any information relating to the National Academy of Customs, Indirect Taxes & Narcotics (NACIN), Zonal Campus, Visakhapatnam shall make a request to the above mentioned CPIO in writing or through electronic means by paying the prescribed fee and specifying the particulars of the information sought.

अपर महानिदेशक Additional Director General

प्रतिलिपि / Copy submitted to

महानिदेशक, नासिन, पलासमुद्रम / The Director General, NACIN, Palasamudram.

प्रतिलिपि / Copy to:

1. प्रधान अपर महानिदेशक / अपर महानिदेशक, नासिन – बेंगलुरु/ भोपाल/ भूबनेश्वर/ चंडीगढ़/ चेन्नई/ कोचीन / दिल्ली/ हैदराबाद/ जयपुर/ कोलकाता/ लखनऊ/ मुंबई/ पटना/ रांची/ रायपुर/ शिल्लोंग/ वडोदरा/ उत्कृष्टता केंद्र, न्यू दिल्ली.

The Pr. Addl. Director General/ Addl. Director General, NACIN – Bengaluru/Bhopal/ Bhubaneswar/Chandigarh/ Chennai/ Cochin/ Delhi/Hyderabad / Jaipur / Kolkata / Lucknow/ Mumbai / Patna/ Ranchi/ Raipur/ Shillong / Vadodara/ Centre of Excellence HQRs.

2. वेब मास्टर, **CBIC**, न्यू दिल्ली / The Webmaster, CBIC, New Delhi
3. Administrator, NACIN Website
4. नोटिस बोर्ड / The Notice Board.